
ZARZĄDZENIE NR 197/2014
WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 02 września 2014 roku

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń i plakatów
wyborczych komitetów wyborczych 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o
samorządzie gminnym ( Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 roku – Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. )  zarządzam co następuje:

§ 1. W związku  z  zarządzonymi  na  dzień  16  listopada  2014 roku wyborami  do  rad  gmin,rad
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st.Warszawy oraz wyborów wójtów,burmistrzów
i prezydentów miast, wyznaczam następujące miejsca na terenie gminy Milejczyce na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych komitetów wyborczych : 
1) w miejscowości Milejczyce : tablica ogłoszeń i słup ogłoszeniowy przy ul. Parkowej.
2) w sołectwach : Borowiki, Grabarka, Lewosze, Miedwieżyki, Mikulicze, Nowosiółki, Pokaniewo,
Sobiatyno, Wałki - sołeckie tablice ogłoszeń.
3) w Rogaczach – drzwi budynku OSP, w Biełkach – budynek „starej świetlicy”.

§  2.  Plakaty  i  hasła  wyborcze  pełnomocnicy  wyborczy  komitetów  wyborczych  obowiązani  są
usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

§  3.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Milejczyce  oraz  w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu .

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                        WÓJT

                                                                                                        GRAŻYNA JASZCZUK


